NDR-serie
installations vejledning
© Power Technic Denmark                27 juli 2021
Type: NDR DIN skinne strømforsyning（Serie：NDR-75, -120, -240, -480）
NDR-75-12 INDGANG: 100-240VAC 1.6A 50/60Hz UDGANG: 12V 6.3A
NDR-75-24 INDGANG: 100-240VAC 1.6A 50/60Hz UDGANG: 24V 3.2A
NDR-75-48 INDGANG: 100-240VAC 1.6A 50/60Hz UDGANG: 24V 1.6A
NDR-120-12 INDGANG: 100-240VAC 2.6A 50/60Hz UDGANG: 12V 10A
NDR-120-24 INDGANG: 100-240VAC 2.6A 50/60Hz UDGANG: 24V 5A
NDR-120-48 INDGANG: 100-240VAC 2.6A 50/60Hz UDGANG: 48V 2.5A
NDR-240-24 INDGANG: 100-240VAC 2.8A 50/60Hz UDGANG: 24V 10A
NDR-240-48 INDGANG: 100-240VAC 2.8A 50/60Hz UDGANG: 48V 5A
NDR-480-24 INDGANG: 100-240VAC 5.3A 50/60Hz UDGANG: 24V 20A
NDR-480-48 INDGANG: 100-240VAC 5.3A 50/60Hz UDGANG: 48V 10A
⚫ Introduktion
NDR er en DIN skinne strømforsyning serie I smalt design og fuld indgangs AC-spændings område (100-240Vac). Denne
serie er i overensstemmelse med EN61000-3-2, EU-normen for harmonisk strøm. Som de øvrige Mean Well’s DIN skinne
produkter, kan disse monteres på en TS35 standart DIN skinne.